ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.09.2018                                                                                                   № 2
О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Нялинское четвертого созыва

В целях обеспечения деятельности Совета депутатов сельского поселения Нялинское четвертого созыва, в соответствии со ст. 13 Регламента Совета депутатов сельского поселения Нялинское, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.03.2010 № 109  «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения Нялинское»
Совета депутатов сельского поселения  Нялинское
РЕШИЛ:

1. Сформировать в Совете депутатов сельского поселения Нялинское четвертого созыва следующие постоянные комиссии:

1.1. планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Нялинское в составе 3 депутатов согласно приложению 1.

1.2. по вопросам благоустройства сельского поселения Нялинское в составе 4 депутатов согласно приложению 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

____________ Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

____________Е.В. Мамонтова

Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Нялинское

от 18.09.2018 № 2

Состав постоянной планово-бюджетной комиссии
Председатель комиссии – Лисицына Алёна Олеговна
Член комиссии – Клюшина Надежда Николаевна;
Член комиссии – Калиничева Эвита Александровна
Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское
от 18.09.2018 № 2

Состав постоянной комиссии

по вопросам благоустройства сельского поселения Нялинское
Председатель комиссии – Белкин Сергей Юрьевич
Член комиссии – Агапкин Максим Иванович;
Член комиссии – Нертымова Анна Сергеевна;

Член комиссии – Кошкарова Елена Александровна.